[image: герб]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.05.2020 г.		                                                                                        № 34/СД

«Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Жуковский Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-03 «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.	Утвердить Правила благоустройства территории городского округа Жуковский
Московской области (приложение).
2.	Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на
сайте  www.zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
городского округа Жуковский					                    Б. Е. Аубакиров

Глава городского округа  Жуковский						      Ю. В. Прохоров

Принято на заседании Совета депутатов
от 14.05.2020 г.
Подписано
14.05.2020 г.

image1.png